
„Odkanalizování obce Mošnov, zhotovitel”  

Obec Mošnov („objednatel“)- /-/ („zhotovitel“)   

 

  - 1 -  

Dodatek č. 6 
ke Smlouvě o dílo 

 
uzavřené podle ustanovení § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen "Občanský zákoník“ nebo „OZ“) mezi 

následujícími smluvními stranami (dále jen „Smlouva“) 

 

Číslo smlouvy zhotovitele:  GAR00000617 

   

Číslo smlouvy objednatele:    

 

I 

Smluvní strany  

 

Objednatel:   

 

Obec Mošnov 

sídlo:   Mošnov č.p. 96, 742 51 Mošnov 

zastoupené: Radomil Bodzsar, starosta obce 

IČO:  00600792 

DIČ:                   CZ00600792 

bankovní spojení: 1766514309/0800, Česká spořitelna a.s. 

 

zástupce ve věcech technických a realizačních:  

Lumír Kuchař DiS. 

 

dále jen objednatel 

 

 

Zhotovitel:  

 

obchodní jméno:        OHLA  ŽS, a.s. 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem, oddíl B, vložka 695 

sídlo:                          Tuřanka 1554/115b, Slatina, 627 00 Brno  

zastoupená: Ing. Roman Kocúrek, 1. místopředseda představenstva  

                    Jiří Procházka, MBA, člen představenstva                                                      

IČO:                           46342796  

DIČ:                           CZ46342796 

bankovní spojení:      8010-503087443/0300, ČSOB, a.s 
tel. ústř.:                     596 157 225  

  

zástupce ve věcech technických, smluvních a realizačních: 

Ing. Martin Polášek – ředitel oblasti Ostrava 

 

dále jen zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

  



„Odkanalizování obce Mošnov, zhotovitel”  

Obec Mošnov („objednatel“)- /-/ („zhotovitel“) 

- 2 - 

 

1.1. Smluvní strany uzavřely mezi sebou dne 24. 7. 2020 smlouvu o dílo:,,Odkanalizování 
obce Mošnov, zhotovitel´´, včetně dodatků č. 1, č. 2, č. 3, č. 4 a č. 5, dále jen „smlouva o 
dílo“ či „SoD“.  

 

1.2. V průběhu provádění díla vyvstala potřeba provést změny předmětu díla v souladu se 

schváleným změnovým listem TLZ č. 10. Smluvní strany tímto dodatkem č. 6ke smlouvě o dílo 

(dále jen „dodatek č. 6“) proto následovně mění článek II. Předmět a rozsah díla ačlánek IV. 

Cena za dílo. 

 

V čl. II. Předmět a rozsah díla se doplňuje o nový odst. 2.10., který zní: 

 

2.10. Předmětem díla jsou další práce (vícepráce) v rozsahu acenové specifikaci dle 

změnového listu TLZ č. 10, který je jako příloha č. 1 neoddělitelnou součástí tohoto dodatku č. 

6 ke smlouvě. 

 

V čl. IV. Cena za dílo se text odst. 4.1. ruší a nahrazuje se textem, který nově zní: 

4.1. Cena díla byla sjednána dohodou smluvních stran a činí: 

 

92 633 580,00 Kč bez DPH 

 

(slovy: devadesát dvamilionů šest set třicet tři tisíc pět set osmdesátkorun bez daně z přidané 

hodnoty) 

 

Cena za dílo (v Kč) 

Cena dle SoD bez DPH 91 681 909,90 Kč  

Změna vyvolaná TLZ č. 10 bez DPH 951 670,10 Kč  

Cena dle SoD a TLZ č.10 bez DPH 92 633 580,00 Kč  

DPH 19 453 051,80 Kč 

Cena vč. DPH         112 086 631,80 Kč 

 

Změnový list č. 10, včetně položkových rozpočtů tvoří přílohu č. 1 dodatku č. 6 ke smlouvě.“ 

 

1.3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti bez změny. 

Dodatek č. 6 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Tento dodatek je 

vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou oboustranně 

potvrzených stejnopisech. 

 

 

 

 

 

 



„Odkanalizování obce Mošnov, zhotovitel”  

Obec Mošnov („objednatel“)- /-/ („zhotovitel“) 

- 3 - 

 

 

 

Uzavření tohoto dodatku č. 6 bylo schváleno na 19. jednání Zastupitelstva obce Mošnov 

dne 23.06.2022 pod  č. usnesení 19/224. 

 

 

V Mošnově dne                                                                       V Ostravě dne   

 

Za objednatele Obec Mošnov:                                                 Za zhotovitele OHLA ŽS, a.s.: 

 

 

 

 

……………….........................                                            ....……………...................... 

Radomil Bodzsar                                                                    Ing. Roman Kocúrek 

        starosta                                                                 1. místopředseda představenstva 
 
 
 
                                                                                            ……………………………… 
                                                                                     Jiří Procházka, MBA  

       člen představenstva                                                      

 

 
 




















	dodatek 6 ohl
	tlz10

		2022-06-28T15:47:33+0200
	Ing. Roman Kocúrek


		2022-06-28T17:02:28+0200
	Jiří Procházka, MBA


		2022-06-29T08:33:17+0200
	Radomil Bodzsar




